
2020年 4月 30日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 島 津 製 作 所 

代表者名  代表取締役 社長 上田 輝久 

（コード番号 7701 東証第一部）

問合せ先  理財部長 万代 晋

（TEL 075－823－1128）

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、2020 年 5 月 11 日（月）に予定しておりました、2020 年

3 月期決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．決算発表の延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、一部の海外連結子会社の決算業務および監査手続きに遅れが

生じています。そのため、当初予定していた 2020 年 5 月 11 日（月）に決算発表を行うのは困難と判断いたしま

した。 

２．決算発表の日程 

延期後の決算発表日は、2020年 5月 20 日（水）を予定しております。 

３．業績に与える影響について 

当社が、2020年 2月 6日に公表しました 2020年 3月期の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染拡大に

よる影響を想定しておりません。影響については現在精査中であり、直近の予想値と重要な差異が見込まれる

等、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

以  上 


